宝组通字〔2017〕135号

关于开展党的十九大知识竞赛活动的通知
各县（区）委组织部，宝鸡高新区党工委组织部，市级各部门人教（政工）科，党的关系在市委的部省属企事业单位党委组织部：
为认真学习贯彻党的十九大精神和习近平新时代中国特色社会主义思想，掀起新思想新精神新要求的大学习热潮，决定在全市开展党的十九大知识竞赛活动。现就有关事项通知如下：
一、竞赛内容
以党的十九大报告和党章（修正案）为主要内容，兼顾其他党建知识。
二、参赛范围
全市各级党员干部和群众。各县区委、高新区党工委，市级各部门、党的关系在市委的部省属企事业单位组织所属基层党组织和党员积极参与。
三、竞赛方式
知识竞赛活动采取书面答题和网络答题相结合的方式进行，在《宝鸡日报》、《宝鸡先锋》微信公众平台等媒体发布试题，党员群众自愿答题。书面答题由单位统一收集上报，网络答题由个人自行提交。活动主要分三个阶段组织实施。
学习准备阶段（12月5日前）：各县区各部门各单位要建立组织机构，下发参赛通知，做好组织动员；要组织党员群众深入学习十九大报告、党章和习近平新时代中国特色社会主义思想，进一步深化对党的十九大精神和党章基本内容的理解，在全市营造学习贯彻十九大精神的浓厚氛围。
答题竞赛阶段（12月6日—12月20日）：在宝鸡日报和宝鸡先锋同时发布竞赛试题；各县区、市级各部门、部省属企事业单位组织党员群众积极参赛答题；参赛人员可以填写报纸刊登的答题卡进行书面答题，也可以关注宝鸡先锋微信公众号，进入菜单栏选择“服务互动”—“投票答题”进入投票答题专栏，如实填写个人信息点击“我要答题”后进行网络答题。
评比表彰阶段（12月21日—12月31日）：由市委组织部组织力量对报送的答题卡和网络答卷集中评阅，并对优秀答卷进行通报表彰。
四、奖项设置
此次竞赛活动设一等奖10名，二等奖50名，三等奖100名。另设优秀组织奖10名，其中县区4名，市级部门和部省属企事业单位各3名。将对获奖单位和个人进行通报表彰。
五、相关要求
1.高度重视。开展学习党的十九大知识竞赛活动，是学习宣传贯彻党的十九大精神的一项重要举措。各县区各部门各单位要高度重视、积极响应、迅速行动，把组织参赛活动纳入学习宣传贯彻党的十九大精神工作的总体部署，结合本地区本部门本单位实际，强化工作指导，落实工作责任，推动竞赛活动广泛深入开展。
2.积极宣传。要充分利用党建网站、微信公众平台等媒体，做好竞赛活动的宣传推介工作，扩大竞赛活动的社会知晓率，让广大党员干部群众都知道、愿参与。要在党建网站、单位门户网站、微信公众平台建立相关链接，方便党员干部群众参与竞赛。要大力宣传竞赛活动以及开展情况，宝鸡党建网、宝鸡先锋将发布各地党员干部群众参与竞赛活动的情况。
3.加强领导。各县区各部门各单位要切实做好发动和组织工作，动员广大党员干部群众积极参与竞赛活动。各县区委组织部、市级部门人教科、部省属单位党委组织部12月20日前将收集整理汇总后的答题卡报送市委组织部，每个县区至少报送300份，每个市级部门至少报送50份，每个部省属单位至少报送30份。
4.务求实效。要通过竞赛活动，引导广大党员干部群众把思想统一到党的十九大精神上来，引导到实现党的十九大确定的各项任务上来，引导到践行五新战略、建设最具幸福感城市的生动实践上来。
附：“宝鸡先锋”微信公众号使用指南

 中共宝鸡市委组织部
                        2017年11月27日
附件：

“宝鸡先锋”微信公众号使用指南

1、用户扫描下方二维码，关注“宝鸡先锋”微信公众号；

[image: image1.jpg]

2、用户关注“宝鸡先锋”公众号后，进入菜单栏选择“服务互动”—“投票答题”进入投票答题专栏；

3、用户选择“我要投票”或“我要答题”进入相应活动；

4、用户按照相应提示，开始投票或答题，投票或答题结束，选择提交完成此次投票或答题活动；

5、用户在提交后，可在活动页面看到此次自己投票或答题结果。

 中共宝鸡市委组织部                       2017年11月27日印发
PAGE
— 6 —